

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ พัฒนาศูนย์บริการ Installation & Test Service Wallbox Charger
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ... ฝ่ายพัฒนาศูนย์บริการเกี่ยวเนื่อง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,047,049.47..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2564
 - ราคา862,761.94..... บาท
 - ภาษีนำเข้า86,276.19..... บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม66,432.67..... บาท
 - รวมเป็นเงิน1,015,470.80..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท Wall Box Chargers, S.L. ประเทศสเปน
 - 5.2
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางวิลาสินี ลีมีสินธะโรภาส ตำแหน่ง วิทยากรระดับ 5 ทชก-ย. กธพ-ย. อพธ.
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5



สรุปรายการสั่งซื้อ เดือนพฤษภาคม 2564



4th Order (Jun'64)

Code	Charger	Cable length	Socket type	Power	Colour	Order Qty	Unit Price	Goods Price	Shipping Cost	Total Price	ราคาซื้อ (บาท)	ภavnนำเข้า 10% (บาท)	ราคารวมภavnนำเข้า 10% (บาท)	Vat 7% (บาท)	ราคารวมภavnนำเข้า 10% + Vat 7% (บาท)
PLP1-0-1-2-9-001-C	Pulsar Plus OCPP	5m	Type1	7.4KW	White	2	€ 483.00	€ 966.00	€ 75.52	€ 1,041.52	40,073.47	4,007.35	44,080.82	3,085.66	47,166.48
PLP1-0-1-2-9-002-C	Pulsar Plus OCPP	5m	Type1	7.4KW	Black	2	€ 483.00	€ 966.00	€ 75.52	€ 1,041.52	40,073.47	4,007.35	44,080.82	3,085.66	47,166.48
PLP1-0-2-2-9-001-C	Pulsar Plus OCPP	5m	Type2	7.4KW	White	4	€ 483.00	€ 1,932.00	€ 151.03	€ 2,083.03	80,146.95	8,014.69	88,161.64	6,171.31	94,332.96
PLP1-0-2-4-9-001-C	Pulsar Plus OCPP	5m	Type2	22KW	White	6	€ 513.80	€ 3,082.80	€ 226.55	€ 3,309.35	127,330.80	12,733.08	140,063.89	9,804.47	149,868.36
CMX2-0-2-4-8-002-B	Commander 2	5m	Type2	22KW	Black	4	€ 763.00	€ 3,052.00	€ 151.03	€ 3,203.03	123,240.18	12,324.02	135,564.20	9,489.49	145,053.69
CMX2-M-2-4-8-002-B	Commander 2	7m	Type2	22KW	Black	8	€ 833.00	€ 6,664.00	€ 302.06	€ 6,966.06	268,026.98	26,802.70	294,829.67	20,638.08	315,467.75
CPB1-S-2-4-8-002-B	Copper SB OCPP	Socket	Type2	22KW	Black	4	€ 623.00	€ 2,492.00	€ 151.03	€ 2,643.03	101,693.56	10,169.36	111,862.92	7,830.40	119,693.32
						30					780,585.42	78,058.54	858,643.96	60,105.08	918,749.04

Code	Model	Cable length	Socket type	Power	Colour	Order Qty	Unit Price	Goods Price	Shipping Cost	Total Price	ราคาซื้อ (บาท)	ภavnนำเข้า 10% (บาท)	ราคารวมภavnนำเข้า 10% (บาท)	Vat 7% (บาท)	ราคารวมภavnนำเข้า 10% + Vat 7% (บาท)
AC Charging Cable Type2 - Type2	AC Charging Cable	5m	Type2 - Type2	3 Phase	-	10	€ 138.00	€ 1,380.00	€ 226.54	€ 1,606.54	61,813.39	6,181.34	67,994.73	4,759.63	72,754.36
ACC-X-CABLEHOLDER-001-A Kit	Cable Holder	-	-	-	White	12	€ 26.18	€ 314.11	€ 3.43	€ 317.54	12,217.88	1,221.79	13,439.66	940.78	14,380.44
ACC-X-CABLEHOLDER-002-A Kit	Cable Holder	-	-	-	Black	8	€ 26.18	€ 209.41	€ 2.29	€ 211.70	8,145.25	814.53	8,959.78	627.18	9,586.96
						30		€ 21,058.32	€ 1,365.00	€ 22,423.32	82,176.52	8,217.65	90,394.17	6,327.59	96,721.76
											862,761.94	86,276.19	949,038.13	66,432.67	1,015,470.80

EXCHANGE RATE 38.4761 *อ้างอิงจากอัตราแลกเปลี่ยนจากธนาคารแห่งประเทศไทย วันที่ 2 มิ.ย. 2564